Jarantowice 29.07.2013 rok
Nr zamówienia: TZ.50.6.2013
Wyjaśnienie (1) /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2626C Kaźmierzewo-Jaranowo etap I od km 3 + 442 do km 4 + 274, etap II od km 4 + 274 do km 4 + 692” (numer ogłoszenia w BZP: 145821 - 2013; data zamieszczenia: 17.07.2013).

Informuję, że dniu 24.07.2013 w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2626C Kaźmierzewo-Jaranowo etap I od km 3 + 442 do km 4 + 274, etap II od km 4 + 274 do km 4 + 692” wykonawca zwrócił się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Treść zapytań:

1. Zgodnie z opisami technicznymi dla obu etapów należy wykonać podbudowę z betonu C16/20 gr. 15 cm, zaś przedmiar, przekroje konstrukcyjne i SST wskazują na wykonanie podbudowy gr. 20 cm. Proszę o wskazanie właściwej grubości i wprowadzenie do dokumentacji przetargowej stosownych zmian (w tym do przedmiaru).
2. Zgodnie z opisami technicznymi dla obu etapów perony należy wykonać na podsypce cementowo - piaskowej gr. 3 cm, zaś zgodnie z przedmiarem gr. 10 cm. Proszę o wskazanie właściwej grubości i wprowadzenie do dokumentacji przetargowej stosownych zmian (w tym do przedmiaru).
3. Proszę o podanie typu barier zgodnie z obowiązującą nomenklaturą i normami (N?W?).
4. Proszę o podanie typów i generacji znaków drogowych (dokumentacja nie zawiera takich danych).
5. Proszę o informację czy malowanie grubowarstwowe ma być termoplastyczne czy chemoutwardzalne, gładkie czy strukturalne (dokumentacja nie zawiera takich danych).
6. Proszę o dodanie pozycji przedmiarowej dotyczącej ustawienia krawężnika 15x30 cm na trasie w ilości 17 m zgodnie z planem sytuacyjnym dla etapu I.
7. Proszę o dodanie pozycji kosztorysowej dotyczącej ustawienia krawężnika 15x30 cm jako obramowanie zjazdów z kostki (zgodnie z rys 4.1) w ilości dla etapu 1120,74 m i dla etapu II 10,2 m.
8. Czyją własnością jest drewno z wycinki i materiały z rozbiórki? Jeśli Zamawiającego proszę o podanie miejsca lub km odwozu.
9. W SST D.04.04.02. jest mowa o wyrównani istn. nawierzchni tłuczniem kamiennych gr. 7 cm, podczas gdy w przedmiarze poz. II. 6 II etapu o 8 cm. Proszę o wskazanie właściwej grubości i wprowadzenie do dokumentacji przetargowej stosownych zmian (w tym do przedmiaru).
10. Czy Zamawiający zezwoli na stosowanie wytycznych dot. kruszyw do podbudów WT 4 z 2010r. oraz aktualnej normy na emulsję PN-EN 13808:2010 - Asfalty i lepiszcza asfaltowe - Zasady klasyfikacji kationowych emulsji asfaltowych?
11. Zgodnie z SST D. 05.03.05 należy wykonać warstwę wiążąca gr. 7 cm, jakiej to czynności nie ujęto w przedmiarach drogowych. Proszę informację gdzie i w jakiej ilości należy wykonać warstwę wiążącą gr. 7 cm i dodanie odpowiednich pozycji przedmiarowych.
12. Zgodnie z opisem pozycji przedmiarowej dla I etapu należy wykonać ławę betonową z betonu C 8/10, zaś zgodnie z SST z betonu C 12/15. Proszę o wyjaśnienie z jakiego betonu należy wykonać ławę betonowa i wprowadzenie do dokumentacji przetargowej stosownych zmian (w tym do przedmiaru).
13. Dot. poz. przedmiarowej II12 i 13 II etapu - proszę o ujednolicenie ilości wykonania robót, gdyż są to roboty tożsame, wykonywane jedna po drugiej.
14. Proszę o potwierdzenie iż przy realizacji II etapu zadania należy wykonać warstwę ścieralną gr. 5 cm - brak takiego zakresu robót w SST na wykonanie warstwy ścieralnej.
15. Poz. III.6 przedmiaru dla II etapu - proszę o informację z jakiego betonu należy wykonać ławę oraz o wprowadzenie odpowiednich zmian do dokumentacji przetargowej (w tym przedmiaru).
16. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ należy wykonać regulacje urządzeń podziemnych, a brak takiego zakresu robót w dokumentacji przetargowej i przedmiarze. Proszę o informację ile urządzeń jest przewidzianych do regulacji i uzupełnienie przedmiarów o stosowne pozycje lub wprowadzenie zmian do SIWZ.
17. Czy Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające lub dodatkowe?
18. Czy Zamawiający będzie wymagał zapewnienia zaplecza dla Zamawiającego? Jeśli tak proszę o dodanie odpowiedniej pozycji przedmiarowej; jeśli nie wnoszę o wykreślenie z wzoru umowy §7 pkt. 2.18 dotyczącego zapewnienia zaplecza.
19. Zgodnie z projektem zjazdy ze skrzydełkami mają być z kostki brukowej, z łukami są bitumiczne. Proszę o informację, czy zjazd w km ok. 0+089 (etap I) ma być bitumiczny czy z kostki (zaznaczony jest jako z kostki, ale wykończony łukami).
20. Proszę o informację czy w km ok. 0+080 do 0+140 etap I należy również wykonać umocnienie pobocza kruszywem (na jaką szerokość?). Proszę o informację czy zakres ten został ujęty w przedmiarze.
21. Kilometracja na planach sytuacyjnych nie odpowiada kilometracji w opisie zamówienia, w związku z czym proszę o opisanie kilometracji na planach sytuacyjnych dla obu etapów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
Odpowiedz na pytanie nr 1:

podbudowa betonowa C 16/20 gr. 20 cm
Odpowiedz na pytanie nr 2:

podsypka cementowo-piaskowa pod peronem gr. 10 cm
Odpowiedz na pytanie nr 3:

bariery typu N2W3 (SP-09/4)
Odpowiedz na pytanie nr 4:

znaki drogowe II generacji, średnie
Odpowiedz na pytanie nr 5:

oznakowanie poziome grubowarstwowe, termoplastyczne, gładkie.
Odpowiedz na pytanie nr 6:

krawężnik betonowy 15x30 długość 17 mb – peron
Odpowiedz na pytanie nr 7:

krawężnik betonowy jako obramowanie zjazdów zawarty jest  w dziale V poz. 7 etap I oraz w dziale II poz. 7 etap II
Odpowiedz na pytanie nr 8:

drewno jest własnością Zamawiającego. Siedziba PZD w Jarantowicach.
Odpowiedz na pytanie nr 9:

wyrównanie istniejącej nawierzchni tłuczniem kamiennym gr. 8 cm.
Odpowiedz na pytanie nr 10:

zamawiający zezwala na stosowanie wytycznych dot. kruszyw do podbudów WT 4 z 2010r. oraz aktualnej normy na emulsję PN-EN 13808:2010 - Asfalty i lepiszcza asfaltowe - Zasady klasyfikacji kationowych emulsji asfaltowych.
Odpowiedz na pytanie nr 11:

zamawiający nie przewiduje warstwy wiążącej gr. 7 cm
Odpowiedz na pytanie nr 12:

ławę betonową należy wykonać z betonu C12/15.
Odpowiedz na pytanie nr 13:

pozycja przedmiarowa dział II poz. 12 wynosi 2349m2; pozycja przedmiarowa dział II poz. 13 frezowanie gr. 5 cm
Odpowiedz na pytanie nr 14:

grubość warstwa ścieralna w II etapie wynosi 5 cm. 
Odpowiedz na pytanie nr 15:

ława betonowa z betonu C12/15
Odpowiedz na pytanie nr 16:

zamawiający nie przewiduje regulacji urządzeń obcych
Odpowiedz na pytanie nr 17:

nie
Odpowiedz na pytanie nr 18:

zamawiający nie wymaga zabezpieczenia zaplecza  
Odpowiedz na pytanie nr 19:

zjazd w km 0+089 wykonać z kostki betonowej gr. 8 cm wykończony łukami.
Odpowiedz na pytanie nr 20:

w km 0+080 do km 0+140 etap I należy wykonać umocnienie pobocza kamieniem szerokości 0,75 m
Odpowiedz na pytanie nr 21:

kilometraż zgodny z projektem wykonawczym.

Sporządził: Marcin Podlaski

Otrzymują:

1. wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ

2. wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia: na stronie internetowej Zamawiającego

